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Tirane, 24/04/2018 

 

Permbledhje e procesvebalit te mbledhjes se Komisionit te Etikes dhe Disiplines 

 

Te pranishem: 

Komisioni Etikes dhe Disiplines: 

Brahim Lishi -Kryetar 

Arian Fetishaj- Anetar 

Gjergj Ngresi- Anetar 

 

Komisioni Etikes dhe Disiplines, mbledhur urgjent dt. 24/04/2018, pas incidentit gjate dites se dyte te 

Kampionatit Kombetar qe u zhvillua dt 21-22/04/2018, pasi lexoi kerkesen e trajnerit z. Eduart Cane 

(bashkelidhur), vendosi: 

1- Mospranimin e kerkeses. 

2- Per arsye te shkeljes se etikes sportive dhe shkeljeve disiplinore gjate zhvillimit te garave, 

trajneret e ekipit Eagles, Eduart Cane dhe Andi Mara, te mos marrin pjese ne aktivitetet zyrtare 

gjate vitit 2028. 

3- Sportistet e ekipit Eagles, nuk mund te marrin pjese ne aktivitete sportive nen siglen e ketij ekipi. 

4- Gjyqtaria e korsise nr. 6, znj. Pranvera Mertiri, te mos marre pjese ne 2 aktivitetet zyrtare 

pasardhese, per shkak te neglizhences gjate gares, arsyeja ku mori shkak dhe incidenti. 
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